
Polski Związek Szermierczy

Wyniki zawodów szermierczych

V Igrzyska Dzieci
szpada kobiet

rodzaj:   indywidualne

kat. wiekowa:   12 - 14 lat

data:   03 czerwca 2018r.

miejsce:   Piekary Śląskie

www.pzszerm.pl

pobrano ze strony internetowej Polskiego Związku Szermierczego dnia 05 czerwca 2018r. o godzinie 8:25

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy



V Igrzyska Dzieci Piekary Śląskie, 2018-06-03

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Lista startowa (porządek wg klubów - 30)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BARANOWSKA Julia 19 AZS AWF WROCŁAW POL 2006-07-28 06072800

ADAMSKA Martyna 5 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2004-08-13 04081300

DANEK Łucja 10 KKS KRAKÓW POL 2004-06-17 04061700

RADWAN Patrycja 6 KS SZPADA WADOWICE POL 2005-03-04 05030401

PAŁASIK Kornelia 19 MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 2006-10-11 06101102

BILIŃSKA Natalia 19 MUSZKIETER GLIWICE POL 2006-06-20 06062002

KORKUS Emilia 2 MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-12-18 04093000

KOZDĘBA Weronika 19 MUSZKIETER GLIWICE POL 2006-06-29 06062900

WIESNER Zuzanna 4 MUSZKIETER GLIWICE POL 2005-07-27 05072702

BOGACZ Pola 8 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-01-01 04010111

JAROSZEK Emilia 3 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-09-21 04092101

ZAMECKA Zuzanna 19 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2006-09-02 06090202

DROBCZYK Pola 19 PIAST GLIWICE POL 2005-09-14 05091403

FABER Sandra 18 PIAST GLIWICE POL 2004-07-20 04072000

KOBYLNICKA Michalina 7 PIAST GLIWICE POL 2004-01-08 04010800

KORDUŁA Antonina 12 RMKS RYBNIK POL 2005-11-18 05111800

CZAJKA Emilia 14 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2005-02-13 05021300

JAROSZ Zuzanna 19 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2006-11-22 06112200

KWAPISZ Amelia 17 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2005-03-20 05032000

CHMIEST Katarzyna 19 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 2004-05-08 04050801

LACHOWICZ Zofia 11 UKS MUSZKIETER MOSINA POL 2004-06-09 04060900

LANGE Aleksandra 13 UKS MUSZKIETER MOSINA POL 2005-03-02 05030200

PIWOWARCZYK Amelia 15 UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2005-08-27 05082700

PORWOŁ Liliana 19 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2006-05-24 06052400

REIL Kaja 19 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2006-06-21 06062100

WITA Patrycja 16 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-07-15 04071501

HALEMBA Antonina 19 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2006-10-24 06102405

LĘZAK Katarzyna 9 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2005-03-23 05032309

OSADNIK Maja 1 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2004-03-27 04032701

KRACZLA Zuzanna 19 UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2006-06-21 06062101
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL V V V V V 5/5 11 20 1

BARANOWSKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 2 3 V 3 2 1/5 -5 14 5

DANEK Łucja KKS KRAKÓW POL V 1 V V 2 3/5 1 15 3

DROBCZYK Pola PIAST GLIWICE POL 2 1 3 3 0 0/5 -11 9 6

LACHOWICZ Zofia UKS MUSZKIETER MOSINA POL V V 1 3 V 3/5 4 16 2

KRACZLA Zuzanna UKS ZAWISZA KATOWICE POL 1 V 3 V V 3/5 0 16 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KORKUS Emilia MUSZKIETER GLIWICE POL 3 V V V V 4/5 12 19 1

KORDUŁA Antonina RMKS RYBNIK POL V 3 V 3 V 3/5 3 18 3

CHMIEST Katarzyna T.S. WISŁA KRAKÓW POL V 0 2 V 1 2/5 -7 11 5

FABER Sandra PIAST GLIWICE POL 3 1 1 0 1 0/5 -14 6 6

BOGACZ Pola PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 3 V V 1 3 2/5 0 15 4

HALEMBA Antonina UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL V V 1 V V 4/5 6 17 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KWAPISZ Amelia T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 0 V V V 4/5 1 16 1

KOZDĘBA Weronika MUSZKIETER GLIWICE POL 3 V V V 2 3/5 4 17 2

PORWOŁ Liliana UKS TRÓJKA RADLIN POL V3 V 2 1 V 3/5 3 14 3

LĘZAK Katarzyna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 1 V 3 V 3 2/5 -2 15 5

JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 3 V 2 V 3/5 2 17 4

LANGE Aleksandra UKS MUSZKIETER MOSINA POL 3 1 3 3 2 0/5 -8 12 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KOBYLNICKA Michalina PIAST GLIWICE POL V V V V3 2 4/5 9 17 1

REIL Kaja UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 V V V V 4/5 6 17 2

PAŁASIK Kornelia MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 2 2 0 1 V 1/5 -10 9 5

WIESNER Zuzanna MUSZKIETER GLIWICE POL V V2 2 V V3 4/5 6 15 3

CZAJKA Emilia T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 1 V 2 3 2/5 3 14 4

ZAMECKA Zuzanna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 1 0 0 3 0/5 -14 6 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

WITA Patrycja UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 3 V V 3 2/5 1 17 4

ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL V V V V V 5/5 11 20 1

RADWAN Patrycja KS SZPADA WADOWICE POL V V V 1 V 4/5 4 17 2

PIWOWARCZYK Amelia UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 3 V3 3 V V 3/5 2 17 3

JAROSZ Zuzanna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 1 0 1 0 0/5 -16 3 6

BILIŃSKA Natalia MUSZKIETER GLIWICE POL V 2 3 3 3 1/5 -2 15 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 1.000 11 20 zakwalifikowana

1 OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 1.000 11 20 zakwalifikowana

3 KORKUS Emilia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 12 19 zakwalifikowana

4 KOBYLNICKA Michalina PIAST GLIWICE POL 0.800 9 17 zakwalifikowana

5 HALEMBA Antonina UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 0.800 6 17 zakwalifikowana

5 REIL Kaja UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 6 17 zakwalifikowana

7 WIESNER Zuzanna MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 6 15 zakwalifikowana

8 RADWAN Patrycja KS SZPADA WADOWICE POL 0.800 4 17 zakwalifikowana

9 KWAPISZ Amelia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.800 1 16 zakwalifikowana

10 KOZDĘBA Weronika MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 4 17 zakwalifikowana

11 LACHOWICZ Zofia UKS MUSZKIETER MOSINA POL 0.600 4 16 zakwalifikowana

12 KORDUŁA Antonina RMKS RYBNIK POL 0.600 3 18 zakwalifikowana

13 PORWOŁ Liliana UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.600 3 14 zakwalifikowana

14 JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 2 17 zakwalifikowana

14 PIWOWARCZYK Amelia UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 0.600 2 17 zakwalifikowana

16 DANEK Łucja KKS KRAKÓW POL 0.600 1 15 zakwalifikowana

17 KRACZLA Zuzanna UKS ZAWISZA KATOWICE POL 0.600 0 16 zakwalifikowana

18 CZAJKA Emilia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 3 14 zakwalifikowana

19 WITA Patrycja UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 1 17 zakwalifikowana

20 BOGACZ Pola PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 0 15 zakwalifikowana

21 LĘZAK Katarzyna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 0.400 -2 15 zakwalifikowana

22 CHMIEST Katarzyna T.S. WISŁA KRAKÓW POL 0.400 -7 11 zakwalifikowana

23 BILIŃSKA Natalia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.200 -2 15 zakwalifikowana

24 BARANOWSKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 0.200 -5 14 zakwalifikowana

25 PAŁASIK Kornelia MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 0.200 -10 9 wyeliminowana

26 LANGE Aleksandra UKS MUSZKIETER MOSINA POL 0.000 -8 12 wyeliminowana

27 DROBCZYK Pola PIAST GLIWICE POL 0.000 -11 9 wyeliminowana

28 FABER Sandra PIAST GLIWICE POL 0.000 -14 6 wyeliminowana

28 ZAMECKA Zuzanna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.000 -14 6 wyeliminowana

30 JAROSZ Zuzanna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -16 3 wyeliminowana
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Tabela z 32
1 ADAMSKA Martyna POL

BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE

32

17 KRACZLA Zuzanna POL
UKS ZAWISZA KATOWICE

16 DANEK Łucja POL
KKS KRAKÓW

9 KWAPISZ Amelia POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

24 BARANOWSKA Julia POL
AZS AWF WROCŁAW

25

8 RADWAN Patrycja POL
KS SZPADA WADOWICE

5 HALEMBA Antonina POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

28

21 LĘZAK Katarzyna POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

12 KORDUŁA Antonina POL
RMKS RYBNIK

13 PORWOŁ Liliana POL
UKS TRÓJKA RADLIN

20 BOGACZ Pola POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

29

4 KOBYLNICKA Michalina POL
PIAST GLIWICE

3 KORKUS Emilia POL
MUSZKIETER GLIWICE

30

19 WITA Patrycja POL
UKS TRÓJKA RADLIN

14 PIWOWARCZYK Amelia POL
UKS TOPÓR KRZESZOWICE

11 LACHOWICZ Zofia POL
UKS MUSZKIETER MOSINA

22 CHMIEST Katarzyna POL
T.S. WISŁA KRAKÓW

27

6 REIL Kaja POL
UKS TRÓJKA RADLIN

7 WIESNER Zuzanna POL
MUSZKIETER GLIWICE

26

23 BILIŃSKA Natalia POL
MUSZKIETER GLIWICE

10 KOZDĘBA Weronika POL
MUSZKIETER GLIWICE

15 JAROSZEK Emilia POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

18 CZAJKA Emilia POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

31

2 OSADNIK Maja POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

ADAMSKA Martyna

DANEK Łucja
9/8

KWAPISZ Amelia
12/9

RADWAN Patrycja

HALEMBA Antonina

LĘZAK Katarzyna
12/8

PORWOŁ Liliana
12/5

KOBYLNICKA Michalina

KORKUS Emilia

WITA Patrycja
12/4

LACHOWICZ Zofia
12/9

REIL Kaja

WIESNER Zuzanna

KOZDĘBA Weronika
12/9

JAROSZEK Emilia
12/6

OSADNIK Maja

ADAMSKA Martyna
12/11

RADWAN Patrycja
12/4

HALEMBA Antonina
12/5

KOBYLNICKA Michalina
12/7

KORKUS Emilia
12/9

REIL Kaja
12/6

WIESNER Zuzanna
12/9

JAROSZEK Emilia
12/9

ADAMSKA Martyna
12/8

KOBYLNICKA Michalina
12/10

KORKUS Emilia
12/6

JAROSZEK Emilia
12/3
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Tabela z 16
1 ADAMSKA Martyna POL

BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE

16 DANEK Łucja POL
KKS KRAKÓW

9 KWAPISZ Amelia POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

8 RADWAN Patrycja POL
KS SZPADA WADOWICE

5 HALEMBA Antonina POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

12 LĘZAK Katarzyna POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

13 PORWOŁ Liliana POL
UKS TRÓJKA RADLIN

4 KOBYLNICKA Michalina POL
PIAST GLIWICE

3 KORKUS Emilia POL
MUSZKIETER GLIWICE

14 WITA Patrycja POL
UKS TRÓJKA RADLIN

11 LACHOWICZ Zofia POL
UKS MUSZKIETER MOSINA

6 REIL Kaja POL
UKS TRÓJKA RADLIN

7 WIESNER Zuzanna POL
MUSZKIETER GLIWICE

10 KOZDĘBA Weronika POL
MUSZKIETER GLIWICE

15 JAROSZEK Emilia POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

2 OSADNIK Maja POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

ADAMSKA Martyna
12/11

RADWAN Patrycja
12/4

HALEMBA Antonina
12/5

KOBYLNICKA Michalina
12/7

KORKUS Emilia
12/9

REIL Kaja
12/6

WIESNER Zuzanna
12/9

JAROSZEK Emilia
12/9

ADAMSKA Martyna
12/8

KOBYLNICKA Michalina
12/10

KORKUS Emilia
12/6

JAROSZEK Emilia
12/3

ADAMSKA Martyna
12/6

KORKUS Emilia
12/10

Tabela z 8
1 ADAMSKA Martyna POL

BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZE

8 RADWAN Patrycja POL
KS SZPADA WADOWICE

5 HALEMBA Antonina POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

4 KOBYLNICKA Michalina POL
PIAST GLIWICE

3 KORKUS Emilia POL
MUSZKIETER GLIWICE

6 REIL Kaja POL
UKS TRÓJKA RADLIN

7 WIESNER Zuzanna POL
MUSZKIETER GLIWICE

2 JAROSZEK Emilia POL
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ADAMSKA Martyna
12/8

KOBYLNICKA Michalina
12/10

KORKUS Emilia
12/6

JAROSZEK Emilia
12/3

ADAMSKA Martyna
12/6

KORKUS Emilia
12/10

KORKUS Emilia
12/6
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 KORKUS Emilia MUSZKIETER GLIWICE POL 2004-12-18 04093000

2 ADAMSKA Martyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2004-08-13 04081300

3 JAROSZEK Emilia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-09-21 04092101

3 KOBYLNICKA Michalina PIAST GLIWICE POL 2004-01-08 04010800

5 HALEMBA Antonina UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2006-10-24 06102405

5 REIL Kaja UKS TRÓJKA RADLIN POL 2006-06-21 06062100

7 WIESNER Zuzanna MUSZKIETER GLIWICE POL 2005-07-27 05072702

8 RADWAN Patrycja KS SZPADA WADOWICE POL 2005-03-04 05030401

9 OSADNIK Maja UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2004-03-27 04032701

10 KWAPISZ Amelia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2005-03-20 05032000

11 KOZDĘBA Weronika MUSZKIETER GLIWICE POL 2006-06-29 06062900

12 LACHOWICZ Zofia UKS MUSZKIETER MOSINA POL 2004-06-09 04060900

13 PORWOŁ Liliana UKS TRÓJKA RADLIN POL 2006-05-24 06052400

14 DANEK Łucja KKS KRAKÓW POL 2004-06-17 04061700

15 WITA Patrycja UKS TRÓJKA RADLIN POL 2004-07-15 04071501

16 LĘZAK Katarzyna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2005-03-23 05032309

17 KORDUŁA Antonina RMKS RYBNIK POL 2005-11-18 05111800

18 PIWOWARCZYK Amelia UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2005-08-27 05082700

19 KRACZLA Zuzanna UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2006-06-21 06062101

20 CZAJKA Emilia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2005-02-13 05021300

21 BOGACZ Pola PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2004-01-01 04010111

22 CHMIEST Katarzyna T.S. WISŁA KRAKÓW POL 2004-05-08 04050801

23 BILIŃSKA Natalia MUSZKIETER GLIWICE POL 2006-06-20 06062002

24 BARANOWSKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 2006-07-28 06072800

25 PAŁASIK Kornelia MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 2006-10-11 06101102

26 LANGE Aleksandra UKS MUSZKIETER MOSINA POL 2005-03-02 05030200

27 DROBCZYK Pola PIAST GLIWICE POL 2005-09-14 05091403

28 FABER Sandra PIAST GLIWICE POL 2004-07-20 04072000

28 ZAMECKA Zuzanna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2006-09-02 06090202

30 JAROSZ Zuzanna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2006-11-22 06112200


